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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

80 U[-3:1RSVM Fac de Droit - Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 WULT:IIVM Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay — Fac de Droit @

Fac de Droit 6.29 | 6.47 [ 7.00 | 7.13 | 7.26 | 7.40 | 7.54 | 8.08 | 8.23 | 8.39 | 9.02 | 9.30 | 9.54 [10.22|10.44/11.10{11.35|12.01|12.27{12.56|13.20(13.41 Bellevue 6.32 6.55 7.16 7.42 8.14 8.43 9.19 | 9.42 10.31 11.21 12.14({12.40

Ecole Centrale-Audencia | 6.31 | 6.49 | 7.02 | 7.15 | 7.28 | 7.42 | 7.56 | 8.10 | 8.25 | 8.41 | 9.04 | 9.32 | 9.56 {10.24/10.46|11.12{11.37|12.03|12.29(12.58|13.22{13.43 Chassay 6.35|6.49 | 6.58 | 7.06 | 7.19 | 7.33 | 7.46 | 8.01 | 8.17 | 8.31 | 8.46 | 9.02 | 9.22 | 9.45 |10.08{10.34|10.59(11.24|11.49|12.17|12.43|13.04
Recteur Schmitt 6.33 [ 6.51 | 7.04 [7.17 | 7.31 | 7.45 [ 7.59 | 8.13 | 8.28 | 8.44 | 9.06 | 9.34 | 9.58 |10.26/10.48{11.14|11.39(12.06|12.32|13.00{13.24|13.45 Jules Ferry 6.37 [ 6.51 | 7.00 [ 7.08 | 7.21 | 7.35 | 7.48 | 8.03 | 8.19 | 8.33 | 8.48 | 9.04 | 9.24 | 9.47 [10.10{10.36|11.01(11.26{11.51/12.19{12.45|13.06
Porte de La Chapelle 6.35|6.53 | 7.06 | 7.19 | 7.33 | 7.47 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.46 | 9.08 | 9.36 |10.00/10.28|10.50{11.16/11.41|12.08|12.34|13.02|13.26|13.47 Reinetiére 6.39 | 6.53 | 7.03 | 7.11 | 7.24 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.22 | 8.36 | 8.52 | 9.07 | 9.27 | 9.50 |10.13{10.39|11.04|11.29(11.54|12.22|12.48|13.09
Ranzay 6.38 | 6.56 | 7.10 [ 7.24 | 7.39 | 7.53 | 8.08 | 8.22 | 8.37 | 8.53 | 9.14 | 9.40 |{10.03{10.31/10.53{11.19{11.44/12.12{12.38|13.06(13.30|13.51 La Garde 6.44 | 6.58 | 7.08 [ 7.17 | 7.30 | 7.44 | 7.58 | 8.12 | 8.28 | 8.42 | 8.58 | 9.13 | 9.33 | 9.56 |10.19/10.45|11.10/|11.35[12.00{12.28|12.54(13.15
Haluchére-Batignolles | 6.40 | 6.58 | 7.12 | 7.26 | 7.41 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.16 | 9.42 |{10.05/10.33|10.55|11.21|11.46|12.14|12.40{13.08|13.32|13.53  Haluchére-Batignolles | 6.49 | 7.03 | 7.13 | 7.23 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.19 | 8.35 | 8.49 | 9.04 | 9.19 | 9.39 |10.02|10.25|10.51|11.16{11.41{12.06{12.35|13.00|13.21
La Garde 6.45(7.03|7.17 [ 7.31 | 7.46 | 8.00 | 8.16 | 8.31 | 8.46 | 9.01 | 9.21 | 9.47 {10.10{10.38/11.00{11.26|11.51(12.19{12.45/13.13|13.37|13.58 Ranzay 6.50 | 7.04 | 7.15 [ 7.25 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.21 | 8.37 | 8.51 [ 9.06 | 9.21 | 9.41 {10.03/10.26(10.52|{11.17|11.42{12.07{12.36|13.01 [13.22
Reinetiére 6.50 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.52 | 8.06 | 8.22 | 8.37 | 8.52 | 9.07 | 9.27 | 9.53 |10.16/10.44(11.06|11.32|11.57|12.25/12.51|13.19|13.43|14.04  Porte de La Chapelle 6.55|7.10 | 7.22 | 7.34 | 7.48 | 8.02 | 8.17 | 8.32 | 8.47 | 9.00 | 9.13 | 9.28 | 9.48 |10.09|10.31{10.57|11.22|11.47(12.13|12.42|13.07|13.28
Jules Ferry 6.52 [ 7.10 | 7.24 [ 7.39 | 7.54 | 8.08 | 8.24 | 8.40 | 8.55 | 9.10 | 9.30 | 9.56 {10.19{10.47|11.09{11.35|12.00(12.28|12.54|13.22(13.46|14.07 Recteur Schmitt 6.57 |7.12 [7.25|7.37 | 7.52 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.03 | 9.16 | 9.30 | 9.50 [10.11{10.33]10.59(11.24{11.49(12.15(12.44|{13.09(13.30
Chassay 6.53 | 7.11|7.26 | 7.41 | 7.56 | 8.10 | 8.26 | 8.42 | 8.57 | 9.12 | 9.32 | 9.58 |10.21|10.49|11.11{11.37|12.02(12.30|12.56| 13.24|13.48| 14.09 Ecole Centrale-Audencia |6.59 | 7.14 | 7.27 | 7.40 | 7.55 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.54 | 9.06 | 9.19 | 9.33 | 9.53 [10.13|10.35{11.01|11.26|11.52{12.18|12.47|13.11|13.32
Bellevue 6.56 729 7.59 8.29 9.00 9.35 10.24 11.14 12.05/12.33 13.27|13.51 Fac de Droit 7.017.16 [7.29 | 7.42 | 7.58 | 8.12 | 8.27 | 8.42 | 8.56 | 9.08 | 9.21 | 9.35 | 9.55 [10.15]10.37]11.03|11.28|11.54|12.20{12.49{13.13|13.34
Fac de Droit 14.01{14.21(14.41/15.00{15.20(15.40|16.00{16.19/16.35|16.48{17.00(17.11{17.25/17.41|17.56|18.11|18.28|18.45(19.10| 19.37|20.02 | 20.33 Bellevue 13.18{13.35[13.59 14.39 15.19 15.52 16.24|16.37 17.03 17.34{17.48 18.18 18.54|19.15
Ecole Centrale-Audencia (14.03|14.23|14.43|15.02|15.22|15.42|16.02|16.21|16.37|16.50|17.02|17.13|17.27(17.43|17.58|18.13|18.30| 18.47|19.12|19.39|20.04|20.35  Chassay 13.21(13.38/14.02 |14.22 |14.42|15.02|15.22|15.42|15.55|16.09(16.27|16.40|16.54|17.06 |17.22 |17.37|17.51 | 18.05|18.21|18.39/18.57|19.18
Recteur Schmitt 14.05(14.25|14.45|15.04{15.24|15.44(16.05|16.24|16.40{16.53|17.05/17.16{17.30{17.46|18.01|18.16|18.32|18.49(19.14|19.41|20.06 | 20.37 Jules Ferry 13.23(13.40{14.04|14.24{14.44{15.04|15.24(15.44|15.57|16.11(16.29|16.42|16.56{17.08|17.24(17.39|17.53|18.07|18.23|18.41|18.59{19.20
Porte de La Chapelle 14.07(14.27|14.47|15.06{15.26|15.46|16.07|16.26|16.42 {16.55|17.08|17.19{17.34|{17.50| 18.05|18.19|18.35|18.51|19.16|19.43 | 20.08|20.38 Reinetiére 13.26{13.43(14.07(14.27|14.47|15.07(15.27|15.47|16.00{16.14|16.32|16.45(16.59|17.12(17.27|17.42|17.56 | 18.10|18.26 | 18.4319.01|19.22
Ranzay 14.11(14.31{14.5115.11{15.31|15.51(16.12|16.32|16.48(17.01{17.14(17.28{17.43{17.59|18.14/18.28|18.42|18.5819.21{19.46 | 20.11 | 20.42 La Garde 13.32(13.49{14.13|14.33{14.53{15.13|15.33/15.53|16.07|16.20{16.38|16.52|17.06{17.19|17.33(17.48|18.02|18.16 | 18.32{18.49|19.0719.27
Haluchére-Batignolles  [14.13|14.33|14.53|15.13|15.33|15.53|16.14|16.34|16.50|17.03|17.17|17.31|17.47|18.03| 18.18|18.31|18.45|19.00| 19.23|19.48|20.13|20.43 Haluchére-Batignolles  [13.38(13.5514.19/14.39/14.59|15.19{15.39(15.59(16.14|16.27|16.45|16.59|17.13|17.27|17.41|17.56|18.10|18.24|18.39|18.55|19.12{19.32
La Garde 14.18(14.38{14.58|15.18{15.38|15.58(16.20|16.40|16.56 {17.09{17.23(17.37(17.53{18.09|18.24(18.37|18.51|19.05(19.28{19.53|20.17|20.47 Ranzay 13.39{13.56(14.20{14.40|15.00|15.20(15.40{16.00/16.15(16.28|16.47(17.01(17.15|17.29(17.43|17.58|18.12|18.26|18.41|18.56{19.13|19.33
Reinetiére 14.24|14.44|15.04(15.24(15.44|16.04|16.26|16.46|17.02|17.15|17.29|17.43|17.59(18.15/18.30(18.42|18.56 | 19.10/19.33/19.58/20.22| 20.52  Porte de La Chapelle 13.45(14.02 |14.25 |14.45|15.05|15.26|15.46|16.06|16.22|16.35(16.54|17.08|17.23|17.39(17.53|18.08|18.22 | 18.33| 18.48/|19.02| 19.19|19.38
Jules Ferry 14.27(14.47|15.07(15.27{15.47|16.08/16.30{16.50/17.06{17.19{17.32|17.46(18.02{18.18| 18.33/18.45|18.59/| 19.12(19.35|20.00| 20.24{20.54 Recteur Schmitt 13.47(14.04|14.27|14.47{15.07{15.28| 15.48(16.08|16.24/16.37(16.56|17.11|17.26{17.42|17.56 | 18.11|18.25/|18.35/18.50{ 19.04|19.21{19.40
Chassay 14.29|14.49/15.09|15.29|15.49|16.10|16.32|16.52|17.08|17.21{17.34|17.48|18.04| 18.20| 18.35|18.47|19.01|19.14|19.37|20.02|20.26|20.55  Ecole Centrale-Audencia |13.49|14.06|14.29|14.49|15.09/15.30/15.50/16.10|16.26|16.39|16.58|17.13|17.28|17.45|17.59|18.14|18.28|18.38|18.5219.06 |19.2319.42
Bellevue 14.32 15.12 16.13 16.55 17.24(17.37 18.07 1838 19.04{19.17{19.40/20.05/20.29|20.58 Fac de Droit 13.51/14.08{14.31|14.51{15.11{15.32|15.52(16.12|16.28|16.41|17.00{17.15/17.30{17.47|18.01|18.16|18.30|18.40|18.54|19.08|19.2519.44
Fac de Droit 21.03 Bellevue 19.35|19.55(20.25

Ecole Centrale-Audencia |21.05 Chassay 19.38/19.58|20.28

Recteur Schmitt 21.07 Jules Ferry 19.40{20.00(20.30

Porte de La Chapelle 21.08 Reinetiére 19.42|20.02|20.32

Ranzay 21.12 La Garde 19.47(20.07|20.37

Haluchere-Batignolles ~ [21.13 Haluchére-Batignolles ~ {19.52(20.12(20.42

La Garde 21.17 Ranzay 19.53(20.13|20.43

Reinetiére 21.22 Porte de La Chapelle 19.58/20.18|20.48

Jules Ferry 21.24 Recteur Schmitt 20.00/20.20{20.50

Chassay 21.25 Ecole Centrale-Audencia |20.02|20.22(20.52

Bellevue 21.28 Fac de Droit 20.04|20.24|20.54

80 _ Fac de Droit— Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 _ Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay — Fac de Droit @

Fac de Droit 6.26 | 6.49 | 7.07 | 7.24 | 7.41 | 7.58 | 8.19 | 8.38 | 8.57 | 9.16 | 9.38 10.03|10.28/10.53|11.17/11.44/12.06|12.34/12.57/13.23|13.47|14.13  Bellevue 6.29 6.59 | 7.12 7.43 8.21 839 9.23 10.14 11.04 11.53 12.43 13.33

Ecole Centrale-Audencia | 6.28 | 6.51 | 7.09 | 7.26 | 7.43 | 8.00 | 8.21 | 8.40 | 8.59 ' 9.18 | 9.40 |10.05/10.30/10.55 11.19/11.46/12.08/12.36 12.59/13.25/13.49 14.15  Chassay 6.32 1 6.47  7.02  7.15 730 7.46 8.04|8.24|8.42 859 926 9.51 10.17 10.40 11.07 11.28/11.56/12.19/12.46/13.10 13.36 14.01
Recteur Schmitt 6.30 | 6.53 | 7.11 | 7.28 | 7.45 | 8.02 | 8.23 | 8.42 | 9.01 | 9.20 | 9.42 {10.07/10.32/10.57|11.21/11.48/12.10/12.38/13.01/13.27{13.51|14.17  Jules Ferry 6.34 1 6.49 | 7.04 | 7.17 | 7.32 | 7.48 | 8.06 | 8.26 | 8.44 | 9.01 | 9.28 | 9.53 |10.19/10.42{11.09|11.30/11.58/12.21|12.48 13.12|13.38 | 14.03
Porte de La Chapelle 6.32 6.5 7.13 | 7.30 | 7.47 8.04 825 8.449.039.22 | 9.44 10.09 10.34/10.59 11.23/11.50 12.12/12.40 13.03/13.29/13.53/14.19  Reinetiére 6.36 | 6.51 | 7.07 | 7.20 | 7.35 7.51 8.09 | 8.29  8.47 | 9.04 9.31 | 9.56 [10.22/10.45/11.12|11.33/12.01 12.24/12.51 13.15/13.41 14.06
Ranzay 6.356.58 | 7.17 | 7.35 | 7.52 | 8.10 | 8.31 | 8.50 | 9.08 | 9.26 | 9.48 10.13/10.38/11.03|11.27|11.54/12.16|12.44|13.07 13.33/13.57 | 14.23 La Garde 6.41 | 6.56 | 7.12 | 7.26 | 7.41 | 7.57 | 8.15 | 8.35 | 8.53 | 9.10 | 9.37 [10.02|/10.28/10.51|{11.18|11.39/12.07|12.30|12.5713.21|13.47 | 14.12
Haluchére-Batignolles 6.37 | 7.00 7.19 737 | 7.54 8.12 833852 9.10 9.28  9.50 10.15/10.40 11.05/11.29 11.56 12.18/12.46/13.09/13.35/13.59 14.25  Haluchére-Batignolles 6.46 | 7.01 |7.17 | 7.32 | 7.47 8.03 8.22  8.42 8.59 9.16 9.43 10.08/10.34/10.57/11.24|11.45 12.14 12.3713.03 13.27|13.53 14.18
La Garde 6.41 | 7.04|7.23 1 7.42 759 |8.17 839 858 9.159.33 |9.55 10.20{10.45/11.10/11.34/12.01/12.23/12.51 13.14/13.40|14.0414.30  Ranzay 6.47 |7.02 |7.18 | 7.33 | 7.49 | 8.05 | 8.24 | 8.44 1 9.00 | 9.17 | 9.44 {10.09/10.35/10.58|11.25|11.46/12.15/12.38|13.0413.28|13.54 | 14.19
Reinetiére 6.46  7.09 7.28 7.47 8.05 823 845 9.039.20 9.38 10.00/10.25/10.50 11.15 11.39/12.0612.28/12.56|13.19 13.45 14.09 14.35 Porte de La Chapelle 6.52 | 7.08 | 7.24 | 7.40 | 7.56 1 8.13 832 851 9.07  9.23|9.49 10.14/10.40 11.03/11.30/11.51|12.20|12.43|13.09 13.33 13.59 14.24
Jules Ferry 6.48 | 7.11 | 7.30 | 7.49 | 8.07 | 8.25 | 8.48 | 9.05 | 9.22 | 9.40 10.02|10.27|10.52|11.17/11.41/12.08/12.31/12.58/13.21|13.47|14.11/14.37  Recteur Schmitt 6.54 | 7.10 | 7.26 | 7.42 | 7.58 | 8.16 | 8.35 | 8.54 | 9.09 | 9.25 | 9.51 {10.16/10.42|11.05|11.32|11.53|12.22|12.45|13.11 |13.35 14.01 |14.26
Chassay 6.50 | 7.13 1 7.32 | 7.51 | 8.09 8.27 850 9.07 | 9.24 | 9.42 10.04/10.29/10.54/11.19 11.43/12.10/12.33/13.00 13.23/13.49/14.13/14.39  Ecole Centrale-Audencia | 6.56 | 7.12 | 7.28 | 7.44 | 8.00 | 8.18 | 8.37  8.56 9.11 | 9.27 | 9.53 |10.18/10.44/11.07 11.34/11.55/12.24|12.47|13.13|13.37 14.03 14.28
Bellevue 6.53 735 8.12 1830 9.10 | 9.27 10.07 10.57 11.46 12.36 13.26 14.16 Fac de Droit 6.58 | 7.14 | 7.30 | 7.46 | 8.02 | 8.20 | 8.39 | 8.58 | 9.13 | 9.29 | 9.55 [10.20|10.46/11.09/11.36/11.57/12.26|/12.49/13.15/13.39/14.05|14.30
Fac de Droit 14.38/15.03/15.23/15.42/16.01/16.1716.34|16.50 17.09|17.28|17.4718.05|18.21/18.39/18.55/19.13/19.39/20.07 | 20.48 Bellevue 14.23 15.15 15.52 16.26 17.00 17.37 18.13 18.50 19.32/20.13

Ecole Centrale-Audencia |14.4015.05/15.25/15.44/16.03/16.19/16.36|16.52 17.11/17.30 17.49 18.07 18.2318.41|18.57 19.1519.41/20.09/20.50 Chassay 14.26 14.5315.18/15.37 15.55/16.11/16.29|16.46/17.03/17.21/17.40 17.58 18.16 18.3418.53/19.11 19.35 20.16

Recteur Schmitt 14.42/15.0715.27/15.46|16.05/16.21|16.38|16.54|17.13|17.32|17.51|18.0918.2518.43/18.59/19.17|19.43 | 20.11|20.52 Jules Ferry 14.28/14.5515.20/15.39/15.57|16.13|16.31|16.48|17.05|17.23/17.42|18.00 18.18 18.36  18.55 19.13/19.3720.18

Porte de La Chapelle 14.44/15.0915.29/15.48/16.07 16.23 16.40 16.56|17.16|17.35|17.54|18.12 18.27 18.45/19.0119.19 19.45 20.13/20.53 Reinetiere 14.31/14.58/15.2315.42 16.00/16.16|16.34 16.5117.08|17.26|17.45/18.03|18.21/18.38|18.57 | 19.15/19.39 20.20

Ranzay 14.48/15.13/15.33/15.52|16.11|16.28/16.45|17.02 |17.22|17.43|18.02 18.19|18.34/18.50|19.05 | 19.23/19.48|20.16 | 20.57 La Garde 14.37/15.04/15.29/15.48 16.06|16.22|16.40|16.58 | 17.15|17.33|17.5118.09|18.27 | 18.44/19.0319.20 | 19.44|20.25

Haluchere-Batignolles  |14.50/15.15/15.35/15.54 16.1316.30 16.4717.04/17.25|17.46 18.05 18.2218.36 18.52/19.07 19.25 19.50 20.18 20.58 Haluchére-Batignolles ~ |14.43/15.10/15.35 15.54 16.13/16.29|16.47|17.05|17.23|17.41/17.59 18.17 18.34/18.51 19.08 19.25 19.49 20.30

La Garde 14.55/15.20/15.4016.00/16.19/16.3616.53|17.10/17.31{17.52|18.1118.2818.41/18.57|19.12|19.30 19.55/20.22 | 21.02 Ranzay 14.44/115.11/15.36/15.55 16.14/16.30/16.48|17.0717.25/17.43|18.00 | 18.18|18.35|18.5219.09|19.26 | 19.50  20.31

Reinetiere 15.00/15.25/15.45 16.05|16.24/16.41 16.58|17.1517.36|17.57 | 18.16 18.33 | 18.46 19.02 19.17 19.35 20.00/20.27 21.07 Porte de La Chapelle 14.49/15.16 15.42|16.01 16.20 16.37 16.55|17.14/17.32|17.50|18.07 18.24 18.41 18.58 19.15/19.31 19.55 20.36

Jules Ferry 15.02/15.27|15.47/16.07|16.26 16.4317.01|17.18/17.39/18.00|18.1918.36|18.48/ 19.04/19.19/19.37/20.02|20.29/ 21.09 Recteur Schmitt 14.51/15.18/15.44|16.0316.22|16.39/16.57|17.16/17.35|17.53|18.09 | 18.2618.43|19.00 19.17|19.33|19.57|20.38

Chassay 15.04/15.29 15.49/16.09/16.28/16.4517.03 17.20/17.41/18.02|18.21|18.38|18.50 19.06  19.21|19.39/20.04 20.31 21.11 Ecole Centrale-Audencia |14.53/15.2015.46 16.05/16.24/16.41|16.59/17.18 17.37 17.55/18.11/18.2818.45/19.02| 19.1919.35 19.59/20.40

Bellevue 15.07/15.32 16.12 16.48 17.23 18.05 18.41 19.09/19.24 20.07 21.14 Fac de Droit 14.55/15.22/15.48/16.0716.26/16.43|17.01/17.20{17.39|17.57/18.13/18.30|18.47/19.04/19.21/19.37/20.01/20.42




Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

80 Haluchére-Batignolles—» Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80

Haluchére-Batignolles | 7.15 | 7.47 | 8.17 | 8.46 | 9.16 | 9.45 |10.15
Haluchére-Batignolles 7.6 | 7.48  8.18  8.47 9.17 9.46 10.16

10.45/11.15/11.4512.15/12.45 13.15|13.45 14.15/14.45|15.11 15.35/15.59|16.23 16.47 | 17.11
10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16/13.46 14.16 14.46 15.12 15.36 16.00 16.24 16.48 17.12

La Garde 7.19 1 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.21 1 9.50 10.20/10.5011.20/11.50/12.20/12.50|13.20|13.50|14.20 14.50/15.16/15.40 16.04/16.28 16.52 | 17.16
Reinetiére 7.23 | 7.55 825855925 9.55 10.25/10.55 11.25 11.55 12.25 12.5513.25 13.55/14.25 14.55 15.21/15.45 16.09 16.33 16.57 17.21
Jules Ferry 7.25|7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.28/10.58 11.28/11.58 12.28/12.58|13.28|13.58|14.28 14.58 15.24/15.48 16.12/16.36 17.00 17.24
Chassay 7.27 | 7.59 829 859 9.29 9.59 10.30 11.00 11.30 12.0012.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.26 15.50 16.14 16.38 17.02 17.26
Bellevue 8.02 9.02 10.02 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.53 16.41 17.29

Haluchére-Batignolles |17.35/17.59/18.2318.47 19.1619.49 20.24
Haluchére-Batignolles  17.36/18.00 18.24 18.48 19.17 19.50 20.25

La Garde 17.40/18.04/18.28 18.52/19.2119.54/20.28
Reinetiére 17.45 18.09 18.33/18.57 19.26 19.5920.33
Jules Ferry 17.4818.12/18.36/19.00/19.2920.0120.35
Chassay 17.50/18.14/18.38/19.02 19.31 20.03 20.37
Bellevue 18.17 19.05 20.0620.40

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

80 JOURJAUNE FacdeDroit— Chassay/Bellevue (S«-Luce/Loire) @

Fac de Droit 6.57 7.20 7.43 8.6 829 9.00 9.30
Ecole Centrale-Audencia 6.59 7.22 7.45 8.08 831 9.02 9.32
Recteur Schmitt 7.01 724 747 8.10 833 9.04 934
Porte de La Chapelle 7.03 726 7.49 8.12 835 9.06 9.36

Ranzay 7.06 729 753 8.16 839 9.09 9.39

10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.25 15.47 16.10 16.32
10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.27 15.49 16.12 16.34
10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.29 15.51 16.14 16.36
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.31 15.53 16.16 16.38
10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.34 15.56 16.19 16.42

Haluchére-Batignolles 7.08 731 7.55 8.18 841 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.36 15.58 16.21 16.44
La Garde 7.2 735 7.59 823 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.41 16.03 16.26 16.49
Reinetiére 7.7 7.40 8.04 828 851 921 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.46 16.08 16.31 16.54
Jules Ferry 7.9 742 8.06 830 853 923 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.48 16.10 16.33 16.56
Chassay 721 744 8.08 832 855 925 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.50 16.12 16.35 16.58
Bellevue 7.24 8.1 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.53 16.38

Fac de Droit 16.54 17.17 17.40 18.04 18.29 19.05 19.40 20.15

Ecole Centrale-Audencia 16.56 17.19 17.42 18.06 18.31 19.07 19.42 20.17

Recteur Schmitt 16.58 17.21 17.44 18.08 18.33 19.09 19.44 20.19

Porte de La Chapelle 17.00 17.23 17.46 18.10 18.35 19.11 19.46 20.21

Ranzay 17.05 17.28 17.51 18.14 18.39 19.14 19.49 20.24

Haluchére-Batignolles  17.07 17.30 17.53 18.16 18.41 19.16 19.51 20.26

La Garde 17.12 17.35 17.58 18.21 18.46 19.21 19.55 20.30

Reinetiere 17.17 17.40 18.03 18.26 18.51 19.26 20.00 20.35

Jules Ferry 17.19 17.42 18.05 18.28 18.53 19.28 20.02 20.37

Chassay 17.21 17.44 18.07 18.30 18.55 19.30 20.04 20.39

Bellevue 17.24 18.10 18.58 20.07 20.42

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

Bellevue (S=-Luce/Loire) / Chassay—»Haluchére-Batignolles @

6.45 | 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.11 15.59 16.47
6.48  7.18 | 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48/12.18/12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.14 15.38 16.02 16.26 16.50
6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20/10.50/11.20/11.50/12.20|12.50/13.20|13.50|14.20 14.50 15.16/15.40 16.04/16.28 16.52
6.52 1 7.22 |7.52 822 852 922 9.52 10.22 10.5211.22 11.52/12.22/12.52 13.22 13.52 | 14.22 14.52 15.18 15.42 16.06 16.30 16.54
6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.27 | 9.57 |10.27/10.57|11.27 11.57/12.27|12.57 13.27|13.57|14.27 14.57 15.23/15.47 16.11|16.35 16.59
7.00 ' 7.30 ' 8.00 831 9.019.3210.02/10.33/11.03/11.33/12.03/12.33/13.03/13.33/14.0314.33/15.03/15.29/15.5316.17 16.41 17.05

17.35 18.23 19.15 20.15
17.14/17.38 18.02 18.26 18.50 19.18 19.48/20.18
17.16/17.40/18.04 18.28 18.52/19.20/19.50 20.20
17.18/17.42 18.06 18.30 18.54 19.22 19.52/20.22
17.23/117.47 18.11|18.35 18.59/19.27 19.56 | 20.26
17.29/17.53/18.17 18.4019.04/19.32/20.01/20.31

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80 JOURJAUNE Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay —» Fac de Droit @

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Fac de Droit

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale-Audencia
Fac de Droit

6.41 735 8.21 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.07 16.04

6.44 7.1 738 8.01 824 847 9.1 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.10 15.40 16.07 16.30
6.46 7.13 7.40 8.03 826 8.49 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.12 15.42 16.09 16.32
6.48 7.15 7.43 8.06 829 852 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.15 15.45 16.12 16.35
6.53 7.20 7.48 8.11 834 857 921 951 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.18 16.41
6.57 7.25 7.53 8.16 839 9.02 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.23 16.46
6.58 7.26 7.54 8.17 840 9.03 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.24 16.47
7.03 731 8.00 823 846 9.08 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.03 15.33 16.03 16.30 16.53
7.05 733 8.02 825 848 9.10 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.05 15.35 16.05 16.32 16.55
7.07 735 8.04 827 850 9.12 936 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.07 15.37 16.07 16.34 16.57
7.08 736 8.06 829 852 9.14 937 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.08 15.38 16.08 16.35 16.58

16.50 17.36 18.23 19.13 20.14
16.53 17.16 17.39 18.03 18.26 18.51 19.16 19.42 20.17
16.55 17.18 17.41 18.05 18.28 18.53 19.18 19.44 20.19
16.58 17.21 17.44 18.08 18.31 18.55 19.20 19.46 20.21
17.04 17.27 17.50 18.13 18.36 19.00 19.25 19.51 20.26
17.09 17.32 17.55 18.18 18.41 19.05 19.30 19.55 20.30
17.10 17.33 17.56 18.19 18.42 19.06 19.31 19.56 20.31
17.17 17.39 18.02 18.25 18.48 19.12 19.36 20.01 20.36
17.19 17.41 18.04 18.27 18.50 19.14 19.38 20.03 20.38
17.21 17.43 18.06 18.29 18.52 19.16 19.40 20.05 20.40
17.22 17.44 18.07 18.30 18.53 19.17 19.41 20.06 20.41



Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiere

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

Halucheére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026
80 [[eli:17[e)i5y Haluchére-Batignolles—> Chassay/Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 | [ell;AV[e]E57 Bellevue (S=-LucelLoire) / Chassay—Haluchére-Batignolles @

7.15 | 7.47 [ 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.46 |10.16/10.46/11.16/11.46/12.16/12.4613.16|13.46|14.16| 14.46|15.16/15.46| 16.16|16.46|17.16| 17.46
7.6 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.47 |10.1710.47/11.17 11.47/12.17|12.47|13.17 13.47 14.17 14.47|15.17|15.47|16.17|16.47 | 17.17 | 17.47
719|751 [ 8.21 851 [9.21 | 9.51 [10.21/10.51(11.21/11.51|12.21/12.5113.21/13.51|14.2114.51|15.2115.51 | 16.21 16.51 |17.21|17.51
7.23 | 7.55 | 8.25 | 855 | 9.25 | 9.55 [10.25 10.55(11.25 11.55/12.25 12.55|13.25|13.55 14.25|14.55/15.25 15.55|16.25 16.55|17.25 17.55
7.25|7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 [10.28/10.58|11.2811.58|12.28 12.58|13.28| 13.58|14.28| 14.58|15.28/| 15.58|16.28| 16.58|17.28 | 17.58
7.27 /759 829 859 | 9.29 | 9.59 |10.30/11.00/11.30/12.0012.30/13.00 13.30/14.00 14.30/15.00 15.30/16.00 16.30/17.00|17.30 18.00
8.02 9.02 [10.02] [11.03] [12.03] [13.03] [14.03] [15.03] [16.03] [17.03] [18.03
18.16/18.46/19.16/19.49|20.25
18.17/18.47/19.17|19.5020.26
18.21/18.51/19.21{19.54/20.29
18.25/18.55/19.2519.58|20.33
18.28/18.58/19.28/20.0020.35
18.30/19.00/19.30/20.0220.37
19.03 20.05/20.40

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

80

JOURBLANC

Haluchére-Batignolles — Bellevue (S=-Luce/Loire) @

Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

10.21/11.05 11.53/12.39 13.23 14.08 14.53/15.38 16.23 17.08 17.53 18.38 19.23/20.09
10.22 11.06 11.54 12.40 13.24 14.09 14.54 15.39 16.24 17.09 17.54 18.39 19.24 20.10
10.25 11.09 11.57 12.43 13.27 14.12 14.57 15.42 16.27 17.12 17.57 18.42 19.27 20.13
10.30 11.14 12.02 12.48 13.32 14.17 15.02 15.47 16.32 17.17 18.02 18.47 19.32 20.18
10.32/11.16 12.04/12.50 13.34/14.19 15.04 15.49 16.34/17.19/18.04 18.49 19.34 20.20
10.34 11.18 12.06 12.52 13.36 14.21 15.06 15.51 16.36 17.21 18.06 18.51 19.36 20.22
10.37/11.21/12.09112.5513.39 14.24/15.0915.54 16.3917.2418.09 18.54 19.39/20.25

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

6.45 | 7.15 8.15 9.15 | [10.15| [11.15| [12.15 [13.15] [14.15| [15.15] [16.15] [17.15

6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18/10.48 11.18/11.48/12.18|12.48|13.18|13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48 | 16.18 16.48 17.18

6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20(10.5011.20|11.50/12.20/12.5013.20/13.50/14.20|14.50|15.20|15.50|16.20|16.50|17.20

6.52 1722 | 7.52 | 822 | 852 9.22 | 9.52 10.22|10.52/11.22|11.52/12.22|12.52/13.22|13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22|16.52 | 17.22

6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.27 | 9.57 10.27|10.57/11.27|11.57/12.27|12.57/13.27|13.57 14.27|14.57 15.27|15.57 16.27|16.57 | 17.27

7.00 | 7.30 | 8.00 | 831 | 9.01 | 9.32 [10.02/10.32|11.02/11.32|12.0212.32|13.0213.32|14.02 14.3215.02 15.3216.02 16.32|17.02 17.32
18.15 19.15 20.15

17.4818.18/18.48/19.18 19.48 20.18

17.50(18.20/18.50(19.20(19.50/20.20

17.52/18.22/18.52/19.22 19.52 20.22

17.57/18.27/18.57|19.26|19.56 | 20.26

18.02118.32/19.0219.31/20.00 20.30

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80

JOURBLANC

Bellevue (S=-Luce/Loire) — Haluchére-Batignolles @

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

10.00 10.43 11.31 12.15 13.01 13.45/14.30 15.1516.00 16.45 17.30 18.15 19.00 19.45 20.35
10.03 10.46 11.34 12.18 13.04 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03 19.48 20.38
10.05 10.48 11.36 12.20 13.06 13.50 14.35 15.20 16.0516.50 17.35 18.20 19.05 19.50 20.40
10.07 10.50 11.38 12.22 13.08 13.52 14.37 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07 19.52 20.42
10.1110.55 11.43/12.27 13.13/13.57 14.42 15.27 16.12 16.57 17.42 18.27 19.12 19.56 20.46
10.15/10.59 11.4712.31/13.1714.01 14.47 15.32 16.17 17.02/17.47 18.31 19.16 20.00 20.50

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles



